
  

  חם, כל כך חם!

  , החופש הגדול עוד לא תם,הקיץ עדיין בעיצומו

  הטמפרטורות מרקיעות שחקים 

  ואפילו האולימפיאדה לא משהו...

  אז בינתיים, אפשר לקפוץ למים, "לחרוש" את המזגנים

  ולחכות לסתיו. הוא יבוא...

  

            

לפחות הילדים עושים חיים. עוד תמונה מקייטנת שקד         

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  2012הסתיימה "קייטנת שקד"                       

    
  

  תוכן העניינים:        

  2עמ'  -  דיווח שוטף –> משולחנה של נירה      

  7עמ   - דיווח שוטף  –> משולחנה של רחלה       

  10 עמ'  –> סיכום הקייטנה       

  13 עמ'  –תגובת דליה נטר למאמר של יהודה צור וגיל יוקטן  –> דעות    

  15עמ'   –> פרוטוקול ועדת איכות סביבה     
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  משולחנה של נירה בראונשטיין

  

  
  צמיחה דמוגרפית

טל נבחרה במכרז, להיות רכזת צוות צמיחה דמוגרפית באגודה -קרין הלוי
  הקהילתית ובקיבוץ.

  מטעם האגודה תעסוק קרין בקליטה ובשמירה על קשר עם המשפחות החדשות.
  ית, על פי החלטות הקיבוץמטעם הקיבוץ תעסוק קרין בקידום הצמיחה הדמוגרפ

  קרין נכנסה לתפקיד במרץ רב ובנכונות רבה ואנשים מוזמנים לפנות אליה.
הצוות, ביחד עם המועצה, כמעט סיים את עבודתו בהכנת המתווה לצמיחה 

  דמוגרפית ואנו מתחילים בשלב של עירוב ושיתוף החברים.
צמיחה דמוגרפית נתחיל ב שלושה מפגשים פתוחים לציבור עם מובילי תהליכי 

  בקיבוצים באזור.
  לאחר מכן נקיים חוגי בית להסברת התוכנית בקבוצות קטנות.

בסיום התהליך נתכנס שוב במסגרת רחבה, בסוף ספטמבר אמצע אוקטובר, לקבלת 
  החלטות.

חברים מוזמנים להיות ערים להודעות וזימונים, להשתתף, להיות מעורבים, להביע 
  עמדות ולקחת חלק בתהליך.

 , עם נציגי ראש הנקרהסיכום מפגש בנושא צמיחה דמוגרפית
המפגש הראשון, מתוך שלושה כאמור, התקיים בראשית השבוע, במועדון, עם 

ומובילת  מנהלת הקהילה - נורית ברקאי  ה. במפגש התארחוקיבוץ ראש הנקרנציגי 
, שנקלטו בקיבוץ, בנים בעצמאות כלכלית -, סמדר ועודד התהליך בראש הנקרה

במסגרת התהליך, שהוא שונה מאוד מהתהליך ומההחלטות ביחיעם ושנמצא כבר 
  על סף סיום, לאחר כעשר שנים.

  ההכנה, הביצוע והתוצאות.   –נורית סיפרה על התהליך מנקודת מבט של הקולטים 
  סמדר ועודד סיפרו על התהליך שהם עברו כנקלטים.

במפגש נכחו חברים מעטים בלבד שאלות רבות. המפגש היה מאד מעניין ונשאלו 
  ועוד פחות מזה בנים ותושבים.

  יש בהחלט מה ללמוד. – מומלץ בחום לצפות בשידורים החוזרים בערוץ הקיבוץ
  

  יתקיים מפגש עם נציגי קיבוץ אפק. – 17:30, בשעה 23.8.12ביום חמישי, 
  ם בהמשך.המועד יפורס –לאחריו יתקיים מפגש עם נציגי קיבוץ געתון 

אנו חוזרים וקוראים לחברים, בנים ותושבים, לבוא לשמוע, להתרשם ולהציג 
  שאלות.
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  בחירת יו"ר אגודה קהילתית
אורי וובר נבחר על ידי חברי הוועד החדשים לשמש כיו"ר הוועד של האגודה 

  הקהילתית.
  אנו מאחלים לאורי עבודה פורייה ושיתוף פעולה הדוק ומקדם עם הנהלת הקיבוץ.

  

  אנחנו מודים מכל הלב לשאול לביא, על מילוי תפקיד יו"ר הוועד, 
  ייתו וביסוסו במהלך שנתיים מאוד אינטנסיביות, בנ

  בהן יצר את התפקיד, בהשקעה ובמסירות 
  ומאחלים לו המשך עבודה פורייה כחבר הוועד.

  
  

  בריכת שחייה
חודש יולי היה חודש עמוס במיוחד בבריכה, עם קייטנה בטבע יחיעם וקייטנות 

ה ומצד שני בהחלט נוספות מהאזור, שמצד אחד נהנו מבריכה מאוד מושקעת ויפ
  מילאו את הבריכה עד אפס מקום.

התוכנית לחודש אוגוסט רגועה יחסית, עיקר האורחים הם משפחות שמתארחות 
  בטבע יחיעם.

  .22:00בימי שלישי פתוחה הבריכה לרחצת לילה עד השעה 
  מאחלים לכל המתרחצים עונת רחצה נעימה וקרירה!

  
  פרסום פרוטוקולים של ישיבות המועצה

המועצה החליטה שכל פרוטוקול שמאושר על ידי חברי המועצה יודפס ויחלוק 
  לתאי הדואר של החברים.

חברים שיהיו מעוניינים בחומר רקע נוסף, שאינו מצורף לפרוטוקול, יוכלו לקבלו 
  אצל שני, במינהלה. 

להזכירכם, על פי החלטות הקיבוץ, ניתן לערער על כל הצעת החלטה עד שבועיים 
  ירסומה.מיום פ
  וטקולים באתר.זה נמצאת בטיפול אפשרות פרסום פרבשלב 

  
  מערכות סולאריות

  המערכות הקטנות, על גגות הבית הסיעודי והמוגן כבר עובדות. 
גג חדר האוכל כבר עבר תהליך איטום וגם עליו תותקן בקרוב מערכת, וכן על גגות 

  מעדני יחיעם, ומילרם.
הלולים נמצאת בתהליכי התקנה ותוך התקנת המערכת הבינונית על גגות 

  כחודשיים תיכנס לעבודה.
למרבה הצער, פרוייקט כל כך יפה, גם ירוק וגם מכניס, נתקל במכשולים רבים 

  לאורך הדרך. אנחנו מתמודדים איתם אחד אחד ומתקדמים.
  )4(המשך בעמ' 
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  )3(המשך מעמ' 

  

  פינוי אסבסט

ריכזנו מאמץ בנושא חיסול ערימות אסבסט שהצטברו במשך שנים באזור המשקי 
הקיבוץ השקיע כסף רב בפרוייקט, עבדנו על פי כל הכללים  והיוו מיטרד בריאותי.

  והדרישות, באמצעות קבלנים מורשים בלבד וסיימנו את הפרוייקט.
כל מי שבונה, באחריותו לפנות את האסבסט, על פי כל הכללים וחל  מעתה והלאה,

  איסור מוחלט על שפיכת האסבסט, בתוך הקיבוץ, או מחוצה לו.
מי שיעשה דין לעצמו, אנחנו נדאג לפנות את האסבסט על פי הכללים הנדרשים 

  ונחייב את חשבונו.
יסייע בצד  מי שמבקש לעשות זאת באופן מסודר, מוזמן לפנות למורדו, אשר

  הלוגיסטי, על חשבון החבר.
אנחנו נמשיך להשקיע מאמץ בחיסול האסבסט הקיים בקיבוץ, כמו סככות אופניים 

ישנות גגונים וכדומה ונמצא את ההזדמנות המתאימה לפירוקם ופינויים משטח 
  הקיבוץ.

  
  שידרוג תשתיות

ט של משרד אנחנו מצויים בשלב התיכנון של שידרוג התשתיות, במסגרת הפרוייק
התוצר הכללי של התכנון מוכן ואנחנו נציג אותו בפני הציבור במפגש  החקלאות.

  .22.8.12ציבורי ביום רביעי, 
במקביל עוסקים בתכנון מפורט של אזור ציבורי, שהוסכם עליו עם משרד 
החקלאות, הכולל את אזור החינוך, בתים סיעודי/מוגן, מגרש הכדורגל וגן 

השעשועים והגן שמתחת לגן השעשועים. התוכנית היא להתחיל בעבודה לקראת 
  .2013, ראשית 2012סוף 

  
  שכונת הבנים

טרפות, בהשתתפות עורך דין. הבנים קיבלו המשפחות המצ 8נפגשנו עם כל 
הסברים ומידע על מעמדם, זכויותיהם וכדומה. הפגישה נערכה באווירה משתפת 

  וטובה.
שיח המתנהל עימם, בשאלת -עדיין נמצא בעיצומו הדו –קבוצת הבנים הראשונה 

תשלום עלות התשתיות. תוך כשבועיים ניפגש איתם שוב ונעביר להם את כל 
  תנאי הפיתוח וכדומה ומקווים להגיע איתם להסכמות מלאות. המידע לגבי

בינתיים מספר משפחות כבר החלו בבנייה ומשפחות נוספות נמצאות בשלבים 
  שונים של תכנון ואנו מברכים כל משפחה שמתחילה בבניית ביתה.

  
  צוות פרט

הצוות החל בעבודתו ולאחר תקופה בה חברים קיבלו מענים מוגבלים בנושאים 
יים ופרטיים, אנו מקווים לשפר את השירות הפרטני ולאפשר לחברים לפנות איש

  ולקבל מענה.
נייר המפרט את תחומי עבודת הצוות ודרכי ההתקשרות, חולק בתאי הדואר של 

  החברים.
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  סיכום חצי שנתי
בימים אלה אנו נפגשים עם כל רכזי הענפים על סיכומים תמחיריים ופיננסיים של 

  חצי השנה האחרונה.
נציג במועצה ולאחר מכן בשיחת הקיבוץ, את תוצאות הפעילות של חצי  5.9 –ב 

  השנה הראשונה, באמצעות רו"ח דורון שטיין.
  

  חקלאות
חם ומשקים  שנה בה בחקלאות יש הוצאות ולא הכנסות.מצאים בתקופת ה

  והעובדים עובדים קשה, כל זאת לצורך קידום העונה הבאה.
להערכתנו התוצאות יעמדו בציפיות ויהיו טובות, אם כי לא יגיעו כמובן לשיאי 

  לסיכום עונת החקלאות יש להמתין עד סמוך לתום קטיף האבוקדו. השנה שעברה.
  ענף הלול

שרוי במשבר גדול, שמחייב קבלת החלטות כואבות, שיתקבלו באסיפת  ענף הלול
המשקים במילאות, כולל הורדת תשלומים למגדלים, מתוך תקווה שתוכנית 

  ההבראה תתממש ותאזן את מילועוף.
  תחום הפירות

אחר שהקמנו, על חורבות אגרקסקו את חברת ייצוא הפירות, אשר זכתה ל
רת שיווק של מילאות לשוק המקומי, במטרה להצלחה גדולה, הוחלט להקים חב

  לייחד את הפרי של הגליל המערבי ולחסוך את פערי התיווך.
זה מאמץ שעושה מילאות על מנת להעמיק את שרשרת הערך, גם במקומות שלא 

  היינו בהם בעבר, כרגע בתחום השיווק.
  
  מילאות

סיים את תפקידו  השנים האחרונות, יובל אורן מקיבוץ סער, 17 –מנכ"ל מילאות ב 
ואנו מודים לו על שנים ארוכות של העלאת ערך מפעלי מילואות, הוצאתם 

מהמשבר ויצירת קונצרן חזק כלכלית, אשר נותן אופציות ליישובי האזור להגדיל 
  את הכנסותיהם מחקלאות.

מילאות. רון כבר החל בתפקידו  רון ברזילי, מראש הנקרה, נבחר כמנכ"ל החדש של
  ואף נפגש עם ההנהלה ביחיעם והותיר בנו רושם חיובי ביותר.

  הצלחתנו! –בהצלחה. הצלחתו  רון ברזיליאנו מאחלים ל
  

  תיירות
אוגוסט מאוד אינטנסיבים ומוצלחים, עם תפוסה גבוהה בתיירות,  –החודשים יולי 

בוא לביטוי גם בתוצאות מתחילת השנה. מקווים שעליה זו ת 25%עלייה של 
  הכלכליות.

פיתוח ענף התיירות מחייב אותנו להתחשב בצרכים של התיירות, כמו ציבורים 
  רחבים שמסתובבים ברחבי הקיבוץ ומשתמשים במתקנים.

, בנושא הקמת חדר אוכל באזור 2013 –במקביל, אנו עוסקים בתיכנון השקעות ל 
את השירות, ההיצע והיכולת לתת  התיירות ותוספת חדרים, על מנת שנוכל לשפר

  המטרה היא לעלות מדרגה בקהלי היעד. שירותים ברמה יותר גבוהה.
  )6(המשך בעמ' 
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  )5המשך מעמ'  –(משולחנה של נירה 

  

  תחנת דלק
בעקבות הקיצוץ שעשתה הממשלה בעמלות של ספקי הדלק, קיצצו לנו את פערי 

המחירים. התחנה מתנדנדת על סף הריווחיות ולכן העלינו קצת את המחירים, 
חוץ למרות שהם עדיין נמוכים קצת מאלה הנהוגים בשירות עצמי, בתחנות מ

  לקיבוץ.
  

  בית סיעודי/מוגן
החלה בניית הממד של הבית המוגן, שממומן בשיתוף עם הביטוח  -הבית המוגן 

  מקווים לסיים תוך חודשיים. הלאומי.
נמצאים בעיצומם של תהליכי קבלת היתרי בנייה להרחבת חדר  –הבית הסיעודי 

ון הבנייה האוכל והשטחים הציבוריים, כפי שמחייב תקן משרד הבריאת. במימ
שותפים הביטוח הלאומי וועידת התביעות. על מנת לא להפסיד את התמיכה, 

  עלינו להתחיל בבנייה בהקדם.
  קיבלנו אישור ממשרד הבריאות שאנחנו נמנים על הזוכים במכרז לקבלת קודים.

מלניק ואביבה, שלשמחתנו - הבית מלא ושוקק חיים, בניהולה שחל רוית ורימי
  כאם הבית המסורה. ממשיכה לעבוד במקום

  ההנהלה הציבורית החדשה התכנסה לישיבתה הראשונה.
  

  מרפאה אזורית
נפגשנו עם ראש המועצה ועם נציגי קיבוץ געתון ונציגת וועדת הבריאות של 
  התנועה הקיבוצית, בנושא מרפאה אזורית ליישובים געתון, יחיעם ועין יעקב.

קמת המרפאה במקום המיועד לה יש הסכמות בין מטה אשר לבין מעלה יוסף, על ה
  .2013הנושא יובא לדיון ציבורי נרחב ביחיעם בשנת  בקיבוץ געתון.

לא התחייבנו בשלב זה לשום מהלך, או הסכמה, אלא להקדיש לנושא מחשבה 
  מעמיקה.

  
  טלפונים סלולאריים

ת סלקום וקיבלנו שני מסלולים נוספים, האחד מרדכי ואני נפגשנו עם נציג
לממעיטים בדיבור שהוא זול יותר והשני, למרבים בדיבור, בתנאים נוחים וזולים 

  ביותר.
מרדכי יפרסם דף הסבר מפורט, שיאפשר לכל חבר לדעת במדוייק את העלות 

  הצפוייה לו.
  מקווים שבכך נביא לשיפור בתנאים של מרבית החברים.

  
  ות המועצהבחירות לראש

  יתקיימו בחירות לראשות המועצה. 4.12.12 –ב 
רשימת בעלי זכות הבחירה נמצאת במינהלה ואנשים המעוניינים לבדוק אם הם 

  נמצאים ברשימת הבוחרים, מוזמנים להיכנס ולבדוק זאת בשעות הקבלה.
  ניתן לערער על היעדרות מרשימת בעלי זכות הבחירה. 19.8.12 –עד ה 
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  משולחנה של רחלה יוקטן 

  חילופי גברי
בראשית השבוע התקיימה פגישה, בהשתתפות שאול לביא, אורי ובר ורחלה, לצורך 

  חפיפה בין שאול לאורי בתפקיד יו"ר האגודה הקהילתית.
  ם שעומדים על הפרק מבחינת האגודה.שאול העלה את הנושאים  המרכזיי

  
  עד המקומיתקציב האגודה והוו

קבלת דוחות מפורטים על כל ענף מידי חודש. כרגע נוצר פיגור בהגשת הדוחות 
בניית דוחות חדשים לאגודה על רקע יצירת הפרדה בין  –בשל עניינים בירוקרטיים 

הקיבוץ לאגודה והתנהלות בחשבון בנק נפרד. הנהלת חשבונות הבטיחה שהתהליך 
  יסתיים בימים אלה. 
על בסיס ניתוח הפעילות של  2013להתחיל לבנות את תקציב בחודש ספטמבר יש 

 ולכן הדוחות חשובים מאד לפעילות השוטפת ולהמשך. 2012
  

  תאורת רחובות
לבדיקה האם הוועד המקומי והאגודה מחוייבים בגין תאורת רחובות, בעלות 

 המקובלת בחברת חשמל.
  

  מגרשי ספורט
ן וגן זמיר, נמצאים בתהליך של מגרשי המשחקים לילדים הממוקמים ליד המרכזו

  תיקון מפגעים, כדי להתאימם לתקן הנדרש. 
אנחנו ממתינים עם התיקונים במגרש המשחקים שליד משק הילדים לשעבר, 
משום שעבודת תשתיות אמורה להתבצע במקום. מן הרגע שתהליך ההתאמה 

  לתקן יושלם, מגרשי המשחקים יעברו לאחריות האגודה.
מגרשי ספורט: כדורסל, טניס, כדורגל, עדיין לא עברו מן הקיבוץ לאגודה. יש 

 לבדוק שחיובים על מים וחשמל לא מיוחסים לאגודה.
  

  וץהסכמים עם הקיב
קיבוץ, שהוצב כיעד של -התקדמנו בתהליך של בחינת ההסכם הבסיסי אגודה

דמי שימוש הסכמה על גובה תשלום  –האגודה. נקודות שנותרו להחלטה משותפת 
(שכירות?) עבור מבנים שעברו לשימוש האגודה, אם בכלל ונושאים נוספים 

אגודה. חשוב מאד לסיים את הדיון הבסיסי -שקשורים לחלוקת האחריות קיבוץ
העקרוני, כולל הסכמים פרטניים, על כל מה שהועבר לאגודה, ולהביא לאישור וועד 

  )8(המשך בעמ'                                                               הנהלת האגודה.
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  )7המשך מעמ'  –(משולחנה של רחלה 

  

 מועדון צעירים
  הועבר מאחריות הקיבוץ לאגודה. מצבו, מועדון צעירים, לשעבר פאב

היה גרוע והאגודה השקיעה סכום כסף נכבד כדי להשמיש אותו ברמה סבירה 
והקצתה תקציב שיאפשר את קיום המועדון. האגודה גם רכשה מערכת הגברה 
חדשה לפעילויות תרבות ואחרות ומערכת הגברה למועדון צעירים. בכך האגודה 

 נותנת ביטוי לחשיבות שהיא רואה בקיום מקום מפגש ובילוי לצעירים.
בימים אלה מתקיים מכרז לתפקיד מנהל המועדון ובקרוב נדע מי יחליף את יאן 

 בתפקיד.
 

  עלון ואתר אינטרנט
ולקראת  י חלקה של האגודה בעלון ובאתרהדיון מול הקיבוץ נשאר פתוח לגב

  יהיה צורך לחזור ולבדוק את הנושא. 2013תקציב 

 
  בעלי תפקידים

כחלק  את מרבית בעלי התפקידים האגודה לא בחרה וההתנהלות נמשכת
מהתנהלות הקיבוץ. שאול מציין שלדעתו נכון לקבוע נורמות ולהגדיר ציפיות 

  .של הציבור רצוןמבעלי תפקידים ואף לערוך סקר שביעות 

 
  ועדות 

הוקמה לאחרונה, בריכוזו של ישי רדל וזה משמח כי   - ועדת איכות הסביבה
 תקופה

 ארוכה ניסינו להקים את הוועדה הזו ולא הצלחנו. 
קארן הלוי נבחרה לתפקיד רכזת ועדת קליטה במקום גאולה רודין.  – ועדת קליטה

כיוון שהתפקיד נעשה בשותפות עם הקיבוץ, חשוב שהאגודה תגדיר את הציפיות 
והצרכים שלה (תוך שימת דגש על האוכלוסייה הצעירה) וכן תקיים בדיקה של 

  הקמת הוועדה מחדש. 
יר. מאז שנבחר עידן רז לתפקיד, היה קושי לקיים ועדה באופן סד – ועדת תרבות

  .ולפעול בשיתוף עם חבריה הוא משתדל לקיים את ועדת תרבות

 
   ייעוץ לאגודה

"מצפן",  האגודה עובדת עם יועצת ארגונית בשם לימור, שהיא חלק מחברת
קידום ההסכמים עם  –שעובדת עם הקיבוץ. היעדים שהגדרנו לעבודה עם היועצת 

 הקיבוץ.
 

   "טבע ביחיעם"
לפעילויות  תקיימו כבר מספר פגישות עם יניב, כדי לבדוק שיתופי פעולה בהקשרה

תרבות ושילוב אורחי טבע. אין ספק שחשוב לקיים פגישות נוספות, כדי להגיע 
  .להסכמות והסכמים ברורים יותר
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  אנחנו מודים לשאול על השנתיים בהן כיהן בהתנדבות 
  כיו"ר האגודה הקהילתית, 

  במהלכן בנה את האגודה יש מאין והניח את הבסיס להתנהלות העתידית.

                     *~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*~*  

  

           
  

  חברים, בנים, תושבים,
וזמנים לנצל את דפי העלון, להבעת עמדה, להבעת דעה, אתם מ

  לתגובות ולשאלות.
למה שקראתם בעלון הקודם, או בפרסומים אתם מוזמנים להתייחס 

  שונים, אחרים.
  לסיפורים אישיים, או כלליים.

כמו שאתם אוהבים לקרוא מה שכותבים אחרים, כך יאהבו אחרים 
  לקרוא מה שאתם כותבים.
  זה המקום! –אם יש לכם משהו מעניין או חשוב לומר 
  העלון הוא שלכם ובשבילכם.

  

  
  

  אשמח לקבל מה שכתבתם, בכתובת המייל המופיעה בעמוד האחרון.
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   2012קיץ   קייטנת "מרכז שקד"
 "יחיעם בעולם"                                      

  
  נושא הקייטנה השנה היה "יחיעם בעולם".

באמצעות נושא זה נגענו בשני נושאים עיקריים, שונים זה מזה, 
  פשוט ומהנה, והשני מורכב ודורש עבודה...   אחד

    
"הפשוט": לגעת מעט בעולם שסביבנו. להכיר ארצות אחרות בדרך הנושא הראשון, 

  חווייתית וקלילה, ברוח האולימפיאדה העכשווית.
הנושא השני, "המורכב": גיבוש חברתי, העמקת ההיכרות בין הילדים, ובעיקר, 

למידה והתנסות בעבודה קבוצתית, הדורשת שימוש בערכים חברתיים, כגון 
ללמוד  סבלנות, סובלנות, שיתוף פעולה, התחשבות, עזרה הדדית, עידוד הדדי,

בוד הדדי ועוד ועוד כיצד לנצח ולהפסיד בכבוד, ללמוד להתפשר ולוותר זה לזה, כ
  ועוד.

  המטרה היתה הנושא "המורכב", והגענו אליו דרך הנושא "הפשוט".
בכל שבוע התחלקו הילדים לקבוצות חדשות ובכל שבוע ילדים אחרים עמדו 

  בראש הקבוצות.
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קבוצתי, במשימות שונות -על הקבוצות היה לעמוד, תוך כדי שיתוף פעולה פנים
  ומגוונות. משימות של עבודה בתוך הקבוצה וכן משימות מול הקבוצות האחרות.

  
בתוך כל זה נכנסו להם הרבה הרבה ימי כיף וחוויות שונות. ימי בריכה, יום 

ם שוקולד", יום בפארק השעשועים "שחק אותה", ב"פארק המשפחה" בכרמיאל, "יו
יום בפארק האתגרי "הדב הלבן", הצגה, מתקנים מתנפחים, "לילה לבן" שכלל א"ש 

תן", משחק "חפש את  -לילה, יום ספורט, יום בישול עולמי, סרטים, שוק "קח
   המטמון", ועוד ועוד.

  
  

  
  

  היה כיף גדול!!
  

הילדים היו נפלאים ושיתפו פעולה, הן בימים "הפשוטים" והן בימים "המורכבים", 
  באופן יוצא מן הכלל, בשמחה ועם המון כוחות חיוביים.

  כל הכבוד לכם, ילדים שלנו!
  דניאל, ניר ואלהצוות המרכזון, שאוהבים אתכם מאוד: 
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   נפטרים מהאסבסט וחונים במקום

  פינוי ערימות אסבסט

  סט שהיו בקיבוץ.סיימנו לפנות את כל ערימות האסב לפני כשבוע
  .אסבסט טון 32 -כ  פונובסה"כ 

נקי מאסבסט לא מבוקר ולא מורכב. יש עוד הרבה  היום קיבוץ יחיעםניתן לומר ש
  נוכל לתקצב פירוק ופינוי נוסף. לעשות בתחום ואני מקווה שכל שנה

ת. האישור יחברה מורש אמצעותלא בששלא ניתן לפרק אסבסט  ,המצב היום הוא
  בוטל. ,מטר 50פירוק שניתן להקודם, 

משרד היש לקבל היתר משל אסבסט, פירוק והטמנה פעם מחדש, עבור כל כל ב
  להגנת הסביבה.

ת החברים. במידה וחברים הם באחריו פרטייםהחברים ומחסנים  ם שלבתיהגגות 
בצד סייע אשמח ל המצוי בקירבת ביתם, אסבסט , לפרק ולפנותירצו  לטפל

  .הלוגיסטי
  

שנשלחה  S.M.Sת נעשה על פי חוק ובהיתר. בהודעשערכנו לאחרונה, הפינוי 
משרד ההיה להתקשר למוקד התלונות של  מיותרנרשם מספר ההיתר.  , אףלחברים

או  ,שחבר . כדאיכמובןנדחתה פשע". התלונה  ביצוע"להגנת הסביבה ולהודיע על 
  . םיבררו מולי את הפרטיבטרם הגשת תלונה לגורם חיצוני  ,חברים

  
  

  ה בכביש של תחנת האוטובוסיחני

למרבה הצער נוצר מצב שכאשר מתקיימים אירועים במועדון, חונות מכוניות 
  לאורך הכביש של תחנת האוטובוס.

והנהג חוזר עד לשער ומוריד את עד התחנה דבר זה מונע מהאוטובוסים להיכנס 
להוריד נוסעים בו מותר לו מקום היחידי באזור  , מאחר וזהומדרכהההנוסעים ליד 

  כחוק.
לא פעם מדובר בנוסעים שהם חברים ותיקים, לעיתים אפילו כאלה שהקלנועית 

מהשער זו טירחה גדולה, מה  שלהם מחכה להם בסביבה ואשר עבורם לבוא ברגל
  שלא נעים לאף אחד, גם לא לקלי הרגליים שבין הנוסעים.

  תומכים בנהגים. ,בצדק ,בבדיקה מול נתיב אקספרס אושרה הטענה והם
ה בכביש זה.ניתן לחנות במילרם, יהאוסרים על חני ,בימים הקרובים יוצבו שלטים

  מתחת למרפאה וברחבה של חדר האוכל.
  הנהגים. תודה מראש לכל

  אביעזר מורדו
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 ?כיצד  - "לדעת  לבחור"  
  תגובה למאמרם של יהודה צור וגיל יוקטן

                           
  מאת: דליה נטר

  
  מהטיעונים שהוצגו בו.  תנוחו- עם קריאת מאמרם של יהודה וגיל חשתי אי

ל על יש למצוא  דרכים ומנגנונים שיחייבו אותם לפעואביא לדוגמה את המשפט:  "
פי הבטחותיהם, ובעיקר על פי ציפיותיהם של שולחיהם, להם הם חייבים  לדווח 

  ". לא רק ביום  הקלפי... אלא כל הזמן, כל יום בתקופת כהונתם, מראשיתה
  

ההשוואה (במאמר) בין הבחירות המתקיימות בקהילה קטנה וסגורה כמו קיבוץ  
ת לכנסת המפלגות מתמודדות  לבין הבחירות במישור הלאומי היא מוטעית: בבחירו

  על רקע הבדלים וניגודים חריפים באידיאולוגיה, באינטרסים ובכל תחומי החיים. 
מתוך השאיפה להגדיל את ציבור בוחריהן הן נותנות "הבטחות" שונות במצע שהן 

  מציגות, שמקבלות הבלטה ניכרת גם הודות למוטיבציה האישית החזקה של
  שכר גבוה והטבות רבות). המועמדים להיבחר (כבוד, 

ולמרות זאת, במהלך  הקדנציה  חורגים לא אחת מה"הבטחות" המוקדמות. 
לפעמים זה מתוך  פופוליזם, ולפעמים  זה באמת נובע משינוי המציאות ("דברים 

  שרואים משם לא רואים מכאן").
  

"הבטחות" של המועמדים טרם בחירתם, וגם לא ברור   לא ידוע לי על, ואילו אצלנו
  מי הם "שולחיהם". 

  
בעניינים שונים: שונות חברי הקיבוץ אינם עשויים מקשה אחת, ויש להם דעות 

  אפשר לתמוך בדעתם של הנבחרים בנושא אחד, ולחלוק עליהם  בנושא אחר. 
בעלות אופי החלטות  יש לזכור, שההחלטות החשובות שהמועצה מקבלת, ובעיקר

  עקרוני, מובאות בסופו של התהליך לשיחה ולהצבעה בקלפי. 
  

וצריכים להביע את עמדתם בגלוי ולהגן על החלטותיהם  המועצה יכוליםחברי 
  את דעותיהם.  י כך ילמד הציבור להכירל ידבשיחת  הקיבוץ, וע

מהלך בקיימת גם זכות לחברים  לערער על החלטות המועצה בפני השיחה, 
  ציה, בהתאם לתקנון  הקיבוץ. הקדנ

   )14(המשך בעמ' 
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  )13המשך מעמ'  -תגובתה של דליה נטר (

  
  ". לדעת לבחורלאור האמור לעיל מתבקשת התייחסות לכותרת המאמר: "

ן עימו כל טובת הנאה שאי ,התנדבותייש לזכור  שחברוּת במועצה הוא תפקיד 
  חומרית. 

ולצפות   לטובת הקהילה, םיש  להעריך את החברים שמוכנים לתרום מזמנם וממרצ
, ולא  על פי מצפונם, מתוך שיקול דעת ובהתאם לנסיבותמהם שיחליטו בכל נושא 

  על פי ציפיות מוקדמות מ"שולחיהם". 
על שמירת כותבי המאמר,  ש"המועצה מופקדת  ,קביעתם של יהודה וגיל

לדעתי, אך לפעמים הוויכוח הוא גם היא נכונה  ,חברי הקיבוץ" להאינטרסים של כל
  ולטווח ארוך.קצר  על עצם הגדרת האינטרסים האלה לטווח

  
היות ואנחנו חיים בקהילה קטנה, בה מכירים באופן כללי את האנשים, אני מצפה   

  בהצבעתם ולא על פי אהבות ושנאות.  הבוחרים ינהגו בשיקול דעת שגם
חשוב   שהמועמדים יִיבָּחרו על פי כישוריהם: יושרה אישית, שיקול דעת, כושר 

  החלטה  ומוטיבציה חברתית.
ולהיות פתוחה גם  המנהלים,המועצה הנבחרת צריכה להפוך לגוף מוביל ביחד עם 

ת, במקום וזאהקדנציה. ליצירתיות בהתייחסותה לבעיות שמתעוררות במהלך 
  להיות כבולים לציפיות "שולחיהם". 
דרך לנגד עיניה את המטרות שהחלטנו עליהן - טוב יהיה אם המועצה תִראה  כמורה

  גם היום (ציטוט):, בתהליך השינוי וכוחן יפה  לדעתי
  
   :על- מטרת"   

המקיימת ערבות הדדית מוגבלת וחותרת בהתמדה   ,לקיים חברה ערכית וסולידרית
המהווה מוקד   ,ת החיים ואיכות החיים של החברים. מקום אטרקטיבילשיפור רמ

  משיכה לבני הקיבוץ ולמשפחות צעירות". 
  ראשון). (מתוך חובר  השינוי, פרק

 
  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

- 14  - 

  התנצלות

  
בעלון הקודם נשמטה פיסקה (חשובה ביותר), מהמאמר המדובר של יהודה 

  צור וגיל יוקטן.
  מדובר בתקלה טכנית ולא חס וחלילה בנקיטת עמדה, או "צנזורה" מטעמי.

  
כל חומר כתוב שמבקשים החברים לפרסם בעלון, מתפרסם במלואו, אלא 

הסכמתו המלאה והמוקדמת אם הוא אינו נמצא מתאים וגם זאת, אך ורק ב
  של הכותב.

  חולק לתאי הדואר של החברים.מאמרם של יהודה וגיל במלואו, 
 רותי



  

  8.8.12 230גליון 

  פרוטוקול ועדת איכות הסביבה  
  אגודה קהילתית                                       

   24.6.2012 - סיכום פגישה ראשונה                                      
                                                                  נוכחים: אהוד קלוסקה, אילן בר, אייל מאירוביץ', ישי רדל                               

  אביעזרמורדו אומנסקי, דב נוכחים בעלי תפקיד: רחלה יוקטן, 
  

עדה אכן חיונית והכרחית למען קהילתנו ולמען יישובנו. וכולנו הסכמנו שהו
איכות בו את אורח חיינו וכמובן את יהסכמנו שנכון יהיה לקדם פעולות אשר ייט

  חיינו, לחיים בריאים יותר ונעימים יותר לרווחת כלל הקהילה.
  

  הנושאים הכלליים שעלו בישיבה:
  תברואה *
  ניקיון *
  אוויר נקי (קמין עץ, אבק מחצבה) *
  פעילות שיתופית עם החינוך והקהילה למען איכות הסביבה *
  הגברת המודעות לכל נושא איכות הסביבה *
  שילוט ברור ואחיד למבנים / עצים *
  פי חוקל שמירה על כריתה והעתקת עצים שתתבצע ע *

  י הנוהל הקיים בחוקל פי חוק ועל פאסבסט פריך / צמנט ע * פינוי
  הגדלה והרחבת פעולות המיחזור *
  

  :סיכום: פעולות שיש לבצע

 מיפוי מפגעי האסבסט בקיבוץ.* 
מות האסבסט שמצויות בקיבוץ עקב יער מורדו ישנו אישור מנירה לפינוי לדברי

  ים (בוצע).פירוקים פירטי
  י החוק.ל פאסבסט שלא ע ת פירוקהקפדה יתרה למניע* 
  לרתום את החינוך למאמץ של הגברת המודעות לנושא איכות הסביבה.  *

  יש לשוחח עם רחלי.
  אשר מבהיר נוהל ברור של התקנת ארובות. ,לנסח חוזר לחברים *
נגע העכברים בקומתיים וכן לטפל באופן מושכל בנגע הצרעות  יש לפתור את *

  והיתושים בקיבוץ.
  .2013* בניית תקציב ל

  
  ועדת איכות הסביבהמרכז  – ישי רדל
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  חם, כל כך חם!

  , החופש הגדול עוד לא תם,הקיץ עדיין בעיצומו

  הטמפרטורות מרקיעות שחקים 

  ואפילו האולימפיאדה לא משהו...

  אז בינתיים, אפשר לקפוץ למים, "לחרוש" את המזגנים

  ולחכות לסתיו. הוא יבוא...

  

            

לפחות הילדים עושים חיים. עוד תמונה מקייטנת שקד         

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  2012הסתיימה "קייטנת שקד"                       

    
  

  תוכן העניינים:        

  2עמ'  -  דיווח שוטף –> משולחנה של נירה      

  7עמ   - דיווח שוטף  –> משולחנה של רחלה       

  10 עמ'  –> סיכום הקייטנה       

  13 עמ'  –תגובת דליה נטר למאמר של יהודה צור וגיל יוקטן  –> דעות    

  15עמ'   –> פרוטוקול ועדת איכות סביבה     

8.8.2012גליון 230
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